（様式第4号）

令和7年度　泉佐野市グローバル人材育成支援金に係る届出書

届出日　令和　　年　　月　　日

　泉佐野市長　様

届出者（対象生徒の保護者のうち主たる生計維持者）
	住　所
	泉佐野市

	氏　名

	電　話

[bookmark: _GoBack]泉佐野市から交付決定を受けた令和７年度の泉佐野市グローバル人材育成支援金に関して、次のとおり届け出ます。

1　届出内容（該当箇所に〇）

	ア
	支援金の交付を辞退したい。

	イ
	短期留学の期間又はプログラムが変更された。

	ウ
	短期留学が中止となった。

	エ
	対象生徒が短期留学への参加を取りやめた。

	オ
	対象生徒が短期留学前に在籍校を退学した。

	カ
	対象生徒が短期留学前に在籍校を除籍となった。

	キ
	その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　2　その他特記事項

※　必要に応じて関係資料を本様式にクリップ止めしてください。